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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21312007D

2. Data e Regjistrimit 12/01/2022
3. Emri i Subjektit BOOSTING TEAM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes, Pallati Square 21, 
Ap.2.1.5, Kati 1 
120.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulencë per Marketing Dixhital, Konsulencë per 

strategjine e biznesit brenda dhe jashte vendit, konsulencë 
per krjimin e një ndermarrje te re lokale. Gjithashtu shoqeria 
do te perfshire aktivitetet e zhvillimit te softuerit, aktivitetet 
e marketingut ne media dixhitale dhe sociale. Trajnimi i 
stafit, administrimi i kompanive te paleve te treta,me 
administrim nenkuptojme te gjitha aktivitetet menaxheriale 
te një kompanie nga kerkimi dhe administrimi i personelit 
deri te menaxhimi i marrëdhënieve me profesionistet dhe 
bankat.  Shoqeria do te kete ne fokus dhe aktivitetet dytesore 
te cilat perfshijne: Investimet në kompanite e investuara, 
investimet ne pasuri te paluajtshme, investimet e  kapitalit. 
Veprimtarite qe duhet te futen vetëm nëse ne Shqiperi nuk 
kerkojne licenca ose leje te vecanta: aktivitetet e rekrutimit 
per kompanite e paleve te treta, aktivitetet e administrimit te 
personelit menaxhimi i kontabilitetit i kompanive te paleve 
te treta, ky shërbim synon te huazoje personel  per kompanite 
qe kane nevoje per staf administrativ per faturimin ose 
kontrollin e menaxhimit. Gjithashtu shoqeria do te kryeje 
cdo aktivitet qe e cmon te nevojshem per realizimin e 
qellimeve te saj te lejuar nga legjislacioni tatimor ne fuqi. 
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Egla Derhemi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/01/2022                Deri: 10/01/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RiccardoBersani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 61.200,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ValentinoMarangi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 58.800,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-845107-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2BFFF25-8F80-4692-8CDB-1AB6F946BCEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF7CF9F6-47AD-4CA6-A7F8-CDE07A78FF1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBFE0B4C-7C80-47F3-965D-D807B68EAFD6

